plantaverint vineas et fecerint ortos et prata et molendina et columbaria,
habe. nt omnia ista pro hereditate, et f-tciant de eis quidquid voluerint, et ser-

viant eis ubicumque fuerint, dando censo pro domibus suis. Pro morte illius

qui in seditione mortus fuerit intra villam, proximiores parentes eligant, pro
nomicidia illorum qui eum persecuerunt per rectam inquisitionem, et si inter-

fectorem per inquisitionem non invenerint, salvet se per iuramentum per seme*
tipsum solum ille quem suspectum habuerint, et ibi non sit. Torna Treguae
autem villae sint tales ex utraque parte seditionis, dent fiadores in mille soli-

dos, et amputetur dexter pignus ( ¿pugnus? 1 illi qui eas fregerit ; de istis mille
solidis, accipiat Abbas quingentos solidos et Concilium quadrigentos, et percu-
sas centum ; et pignus sit in potestate Concilii. Qui pignus iactaverit praeter
hereditatem, tt usque ad caput annum pignus non redemerit, perdat il ud. Si

aliquis homo villae homicidium vel livores fecerit defendendo rem suam, nihil

pro inde pectet. Si homines villae in juditio vel pleito, vel fiadura aliqua, inter

se concordare non poterint. eant ad villam Sancti Facundi et faciant quantum
eis mandaverint homines vil ae Sancti Facundi. Si aliqua navis veniens ad vi-

llam Sancti Emet^erii, periclitata et fracia fuerit, quidquid dominis suis de
rebus quas navis continebat, poterint invenire, nullus eis aufiferat, nec vim eis

inferre presumat. Si quis vero hanc cartam infringere, vel diminuere presump-
serit, iram Dei omnipotentis p'enarie incurrat. regie parti mille libras auri pu-
rissimi in canto pcrsolvat, et damnum quod ibi intulerit, duplicatum restituat.

—Facta charta apud Burgis, Era MGCXXV, quinto idus Julii.— Ft ego Rex A.
regnans in Castella et Toleto hanc chartam manu propria roboro et confir-

mo, f .—Gundisalvus, Toletanae ecclesiae archiepiscopus, et Hispaniarum pri-

mas, confirmat.— Martinus, Burgensis episcopus. confirmat.—Ardericus, Pa-
lentinus episcopus, confirmat.—Martinus, Segontinus episcopus, confirmat —
Rodericus, Calagurrensis episcopus, confirmat. — Gundisalvus, Segoviensis
episcopus, confirmat —Dominicus, Abulensis epi^^copus, confirmat.—Comes
Petrus, confirmat.—Comes Ferdinandus, Alferiz regis. confirmat.—Rodericus
Gutiérrez, maiordomus curiae regis, confirmat.—Didacus Ximenez, confirmat.

—Gómez Garcia, confirmat.— Petrus Ferrandi, confirmat.—Alvarus Roderici,

confirmat — Ordonius Garciae, confirmat.—Gundisalvus Quepellini, confirmat.

—Petrus Roderici de Guzmari, confirmat.—Lope Diaz, merinus regis in Caste-